לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 29.4.2020, ידה דיאאלדין אבן ממרחק של כ-10 מטרים, אל עבר
רכב הסעות שעשה את דרכו משכונת ראס אל-עמוד לשכונת אבו דיס שבירושלים. כזאת עשה משום שמדובר היה ברכב

הסעות של 'מתנחלים'.

4. ביום 21.7.2020 הרשיע בית המשפט המחוזי את דיאאלדין, על-פי הודאתו, ביידוי או ירי של אבן או חפץ
אל עבר כלי-תחבורה – עבירה לפי סעיף 332א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בו ביום הורה בית המשפט המחוזי
על הגשת תסקיר לעניין העונש, בטרם יגזור את עונשו של דיאאלדין. בתסקיר צויין, כי מהתרשמות שירות המבחן עולה
שדיאאלדין נוטל אחריות פורמלית בלבד על מעשה העבירה, ושולל הליך טיפולי כלשהו. יחד עם זאת, נוכח העדר עבר